АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17.10.2019                                                                                                 №86-р
станица Новоивановская

О мерах по недопущению возникновения и распространения

заболевания птиц гриппом

на территории Новоивановского сельского  поселения

Новопокровского района

В целях недопущения возникновения и распространения заболевания птиц гриппом на территории Новоивановского сельского поселения Новопокровского района:

1. Усилить работу по обязательной регистрации животных и птицы всех видов, содержащихся в индивидуальном секторе.

2. Обязать население Новоивановского сельского поселения содержать птицу в закрытых помещениях.

3. Запретить реализацию живой птицы и животноводческой продукции в местах несанкционированной торговли, без ветеринарно-сопроводительных документов и ветсанэкспертизы.

4. Временно приостановить хозяйственно-экономические связи с регионами неблагополучными по гриппу птиц.

5. Настоящее  распоряжение   разместить   на    официальном    сайте     Новоивановского сельского поселения.

6. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

7. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новоивановского сельского поселения
Новопокровского района                                                                В. А. Абеленцев